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Przygotowywane 
dokumentacje  
projektowe:
 ■ dokumentacja projektowa przebudowy 

ul. Magazynowej,
 ■ dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

remontu odcinka ul. Budowlanej (odcinek 
220 m od skrzyżowania z ul. Staropoznańską 
w kierunku stacji PKP) wraz z budową ścież-
ki rowerowej (na odcinku 360m),
 ■ dokumentacja projektowo-kosztorysowa bu-

dowy ciągu rowerowo-pieszego w ul. Metalow-
ców (na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Ka-
rola Libelta),
 ■ dokumentacja projektowo-kosztorysowa bu-

dowy ciągu rowerowo-pieszego w al. Okrężnej,
 ■ dokumentacja projektowo – kosztoryso-

wa budowy placu zabaw przy Szkole Podsta-
wowej nr 8,
 ■ aktualizacja dokumentacji projektowej pod-

czyszczalni ścieków opadowych na rowie Ma-
rulewskim.

Procedury przetargowe:
 ■ przebudowa alejki z dojściami i oświetleniem 

na skwerze Andrzeja  Szwajkerta,
 ■ przebudowa dwóch odcinków chodnika 

pomiędzy ul. gen. Władysława Sikorskiego 
i al. Mikołaja Kopernika,
 ■ zaprojektowanie i budowa bezasekuracyjnej 

trasy dla dzieci w parku linowym,
 ■ dostawa i montaż instalacji fotowoltaicz-

nej w budynku Pijalni Wód-Palmiarni „Ino-
wrocławianka” (inwestycja finansowana z na-

grody jaką zdobyło Miasto w konkursie EKO 
HESTIA SPA),
 ■ oświetlenie przejścia pomiędzy budynka-

mi przy ul. Najświętszej Marii Panny 19 i To-
ruńskiej 30,
 ■ dostawa i montaż samoobsługowych sta-

cji naprawy rowerów w wybranych punk-
tach miasta.

Nadchodzące i realizowane 
inwestycje: 
 ■ zaprojektowanie i wybudowanie: parkingu 

przy ul. Magazynowej,  przejścia podziemne-
go - tunelu pod torami kolejowymi łączące-
go tunel pod torami Dworca PKP z ul. Maga-
zynową oraz zagospodarowanie terenu przed 
Dworcem PKP (projekt uzyskał dofinanso-
wanie z Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020),
 ■ uporządkowanie gospodarki wodno-ście-

kowej w rejonie ulic: Stare Miasto, odcinka 
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Kolejne inwestycje  
na terenie miasta

Już niebawem ruszy przebudowa kolej-
nych ulic w Inowrocławiu. Tym razem bę-
dzie to ul. Konwaliowa i ul. Tulipanowa. 
Na osiedlu Solno rozpoczną się również 
prace związane z przebudową odcinka 
ul. Trzcińskiego z odcinkiem ul. Wrzoso-
wej. Na osiedlu Nowym powstaną dwa 
odcinki chodników, a na skwerze An-
drzeja Szwajkerta zostanie przebudo-
wana istniejąca alejka wraz z dojściami. 
Miasto podpisało już umowę na inwestycję 
na osiedlu Solno – wykona ją inowrocławska 

firma INOHURT, wspólnie z sopocką firmą 
Szubarga Building Group.

Inwestycja obejmuje przebudowę odcinka 
ul. Trzcińskiego i ul. Wrzosowej wraz z budo-
wą kanalizacji deszczowej, sieci wodociągo-
wej, rowów odwadniających z obustronnym 
poboczem, zjazdami i dojściami na posesję, 
o łącznej długości 176,3 m. Przebudowany zo-
stanie również odcinek ul. Tulipanowej oraz 
ul. Konwaliowa wraz ze zjazdami i dojściami 
na posesje, na odcinku ulicy z obustronnymi 
utwardzonymi poboczami o łącznej długo-

ści 338,10 m. Przebudowa obejmie również 
skrzyżowania ulic: Wrzosowej z Konwaliową 
oraz Konwaliowej z Tulipanową. Plac budo-
wy zostanie przekazany Wykonawcy na po-
czątku maja br.

Wkrótce w naszym mieście pojawią się też 
nowe chodniki. Miasto ogłosiło przetarg na 
budowę alejki o długości 127,80 m na skwe-
rze Andrzeja Szwajkerta oraz dwóch chodni-
ków długich na 42,5 m i 43,5 m między uli-
cą Generała Władysława Sikorskiego, a aleją 
Mikołaja Kopernika. 

al. Kopernika ul. Trzcińskiego

ul. Wrzosowa
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Kolejne etapy realizacji inwestycji w Inowrocławiu  
można śledzić na bieżąco na stronie internetowej  
www.inowroclaw.pl w zakładce INWESTYCJE. 
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#ŚwietlnyInowrocław – trwa  
II etap modernizacji oświetlenia
Kolejne ulice w Inowrocławiu są 
już nowocześnie oświetlone - trwa 
montaż opraw LED w ramach dru-
giego etapu inwestycji.
Warszawska firma Pollight dostar-
czyła, zgodnie z umową, 1094 opra-
wy LED. Na 25 ulicach w naszym 
mieście montowane jest nowocze-
sne oświetlenie w ramach drugiego 
etapu inwestycji. 

Zmiany zauważalne są już na  
ul. Andrzeja, Najświętszej Marii Pan-
ny, Niepodległości, Cichej, Prezyden-
ta Franklina Roosevelta, Wojska Pol-
skiego i odcinku Szymborskiej. Wy-
miana opraw sodowych na LEDo-
we odbyła się także na ul. Górniczej,  
odcinku Marulewskiej i al. 800-lecia. 
Drugi etap modernizacji oświetlenia 
potrwa do połowy lipca br. 

Przypomnijmy, że w pierwszym 
etapie zostały oświetlone okolice Ron-
da Solidarności i ulice: Szarych Sze-
regów, Ludwika Błażka, Pileckiego, 
Metalowców, Janusza Kusocińskie-
go, Budowlana.

Projekt dofinansowany jest ze 
środków Unii Europejskiej, zatem 
Miasto ponosi koszt inwestycji je-
dynie w 15 procentach. 

Młyńskiej (ok. 210 m), Plebanka (ok. 250 
m), Poprzecznej (ok. 330 m), odcinka Przy-
padek (355 m) oraz związanych z tym robót 
drogowych  i oświetlenia drogowego, któ-
re obejmuje również ulicę ks. Zientarskie-
go (ok. 140 m),
 ■ przebudowa ul. Łubinowej z infrastruktu-

rą towarzyszącą,
 ■ przebudowa ul. Zielnej na odcinku Łubino-

wa – Rąbińska z infrastrukturą towarzyszącą,
 ■ remont ulicy Cichej,
 ■ budowa ścieżki rowerowej w ul. Staropo-

znańskiej:  na odcinku od ul. Popowickiej do 
ul. Torowej, na odcinku od ul. Budowlanej do 
przejazdu kolejowego (projekt uzyskał dofi-
nansowanie z Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Kujawsko-Pomor-
skiego na lata 2014-2020),
 ■ przebudowa ciągu pieszo-rowerowego przy 

ul. Górniczej (projekt uzyskał dofinansowa-
nie z Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020),

 ■ budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szko-
le Podstawowej nr 16 - realizacja inwestycji 
w ramach Inowrocławskiego Budżetu Oby-
watelskiego na 2018 rok,
 ■ montaż dostarczonych opraw oświetlenia 

drogowego w technologii LED (projekt uzy-
skał dofinansowanie z Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego województwa Kujawsko-
-Pomorskiego na lata 2014-2020), 
 ■ budowa ulicy zbiorczej łączącej ul. Maru-

lewską z ul. Szymborską oraz przebudowa ul. 
Długiej na odcinku od ul. Lipowej do ul. Ma-
rulewskiej (projekt uzyskał dofinansowa-
nie z Regionalnego Programu Operacyjne-
go województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020),
 ■ remont odcinka ul. Transportowca (233 m),
 ■ przebudowa ulic: Wrzosowej, Konwalio-

wej i Tulipanowej (na odcinku od ul. Juliusza 
Trzcińskiego do ul. Konwaliowej) oraz odcin-
ka ulicy Juliusza Trzcińskiego (odcinek od ist-
niejącej nawierzchni pomiędzy posesjami nr 
14 i 16 do ul. Wrzosowej).

Inwestycje zakończone:
 ■ budowa ciągu pieszo-rowerowego: ul. Lu-

dwika Błażka (projekt uzyskał dofinansowa-
nie z Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020),
 ■ remont nawierzchni ulicy Poznańskiej na od-

cinku od ul. Kasztelańskiej do Świętokrzyskiej.
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Nowe tereny zielone na osiedlu Solno 

Oficjalne otwarcie hali sportowej w Mątwach

Mieszkańcy osiedla Solno mogą już ko-
rzystać w pełni z terenu rekreacyjnego, 
znajdującego się w rejonie ul. Jesiono-
wej i ul. Leona Czarlińskiego. 
Modernizacja terenu zieleni dobiegła końca. 
Powstał skwer z krzewami oraz utworzono te-

ren zieleni o charakterze łąki kwietnej – prze-
strzeni przyjaznej zwierzętom. Nowy teren 
wzbogacił się o ponad 370 krzewów, w tym 
m.in. bukszpany wiecznie zielone, pięciorni-
ki krzewiaste, jałowce pospolite i róże oraz 
o jedno drzewo – klon czerwony. Powstała 

również nowa ścieżka dla mieszkańców. Za-
gospodarowanie terenów zielonych zrealizo-
wane zostało w ramach oszczędności z Ino-
wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego za 
kwotę 82.357,80 zł brutto przez firmę AMT 
Arkadiusz Tarnas. 

8 kwietnia oficjalnie otwarto halę spor-
tową w Mątwach. Wstęgę przeciął pre-
zydent Ryszard Brejza wraz z dyrektor 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Magdale-
ną Klimek. 
Na uroczystym otwarciu pojawili się przed-
stawiciele lokalnych władz oraz spółek, miej-
scy radni, komendanci służb mundurowych, 
trenerzy inowrocławskich klubów sportowych 

oraz prezes firmy Maga, która wykonała ter-
momodernizację hali.
W budynku rozegrano mecz koszykówki KSK 
Kasprowicz Basketball Team vs. Basketball 
Club Domino Inowrocław. Oprócz widow-
ni młodym koszykarzom kibicowały cheelle-
aderki z Torunia. Zwycięską drużyną okaza-
ło się Domino, jednak obie drużyny otrzyma-
ły puchary oraz pamiątkowe piłki od Ryszar-

da Brejzy i jego zastępców: Ewy Witkowskiej 
i Wojciecha Piniewskiego. Przypomnijmy, że 
w mątewskiej hali w lutym zakończono termo-
modernizację wartą 6 milionów złotych. Budy-
nek wraz z bazą noclegową został kompleksowo 
odnowiony i obecnie wygląda jak nowo wybu-
dowany obiekt. Niedawno na boisku przy hali 
zamontowano nowoczesne oświetlenie LED, 
koszt inwestycji to blisko 197 tys. zł. 
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Przygarnij psisko, odwiedzając schronisko
W tym numerze przedstawia-
my dwa psy z inowrocławskie-
go schroniska, które szuka-
ją domu.
Pierwsza psina to malutka suczka. 
Jest przyjazna i uwielbia głaska-
nie. Drugi pies to owczarek. Jest 
bardzo przyjazny dla ludzi, jed-
nak nie toleruje innych zwierząt. 

Zwierzęta są już go-
towe do adopcji. Pie-
ski z inowrocławskie-
go schroniska czekają 
na nowych właścicie-
li. Pamiętajcie jednak 
– adopcja musi być 
przemyślana i od-
powiedzialna! Przy-

pomnijmy, iż adoptować zwie-
rzę może wyłącznie osoba peł-
noletnia. Trzeba mieć przy sobie 
dowód osobisty, smycz, obrożę. 
Schronisko (ul. Toruńska 165) 
czynne jest codziennie, jednak 
adopcje odbywają się w ponie-
działki, wtorki, środy, piątki i so-
boty, w godz. 12.00 – 14.00. 

Szukamy 
najładniejszych 
ogródków  
i balkonów  
w Inowrocławiu
Po raz kolejny w ramach kampanii „Zie-
lony Inowrocław” ruszyły trzy konkur-
sy na: najładniej zagospodarowany bal-
kon, najładniej zagospodarowany ogró-
dek przydomowy oraz najładniej zago-
spodarowany ogródek na terenie Rodzin-
nych Ogrodów Działkowych.
Konkursy te, to nie tylko okazja do pochwa-
lenia się własnym zielonym zakątkiem. To 
również sposób promowania wśród miesz-
kańców aktywności w tworzeniu nowego wi-
zerunku najbliższego otoczenia oraz podno-
szenie walorów przyrodniczych i krajobrazo-
wych Inowrocławia. 

Komisja oceniająca zgłoszone do kon-
kursu balkony i ogródki będzie się kierowała 
następującymi kryteriami: kompozycją, es-
tetyką, oryginalnością i pomysłowością na-
sadzeń, utrzymaniem i ogólnym wyglądem 
oraz różnorodnością roślin. W konkursie 
można wygrać cenne nagrody! Za pierw-
sze miejsce – bon podarunkowy o warto-
ści 1000 zł, za drugie - bon podarunkowy 
o wartości 700 zł, a za trzecie - bon poda-
runkowy o wartości 500 zł.

Warunkiem uczestnictwa jest pisemne 
zgłoszenie udziału w konkursie, złożone w Biu-
rze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Ino-
wrocławia, ul. Prezydenta Franklina Roosevel-
ta 36, 88-100 Inowrocław lub na adres e-ma-
il: zielony@inowroclaw.pl w terminie do dnia 
31 lipca 2019 r. Formularz zgłoszeniowy moż-
na otrzymać w Wydziale Gospodarki Komu-
nalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Mia-
sta Inowrocławia, przy al. Henryka Sienkie-
wicza 1, pok. 21 lub pobrać ze strony interne-
towej www.inowroclaw.pl (zakładka Zielony 
Inowrocław). Rozstrzygnięcie konkursu na-
stąpi do dnia 30 września 2019 r. 

Ruszyła budowa długo  
wyczekiwanej inwestycji

Ruszyły prace związane z budową uli-
cy łączącej ul. Marulewską z ul. Szym-
borską. Plac budowy został przekazany 
16 kwietnia. Prace rozpoczęły się dzień 
później od robót ziemnych, polegających 
na usunięciu warstwy humusu. Kolejnym 
etapem są prace archeologiczne. Od ich 
wyników i decyzji archeologów uzależ-
niony będzie dalszy harmonogram. 
Inwestycja zakłada budowę jezdni, chodnika, 
ścieżek rowerowych, miejsc parkingowych oraz 
nowoczesnego oświetlenia LED. W ramach in-
westycji oprócz budowy łącznika, przebudo-
wany zostanie także fragment ul. Długiej od 

skrzyżowania z ul. Lipową, aż do skrzyżowa-
nia z ul. Marulewską. Powstaną dwa ronda.

W trakcie trwania prac, w rejonie skrzy-
żowania ulic Miechowickiej i Szymborskiej 
mogą wystąpić niewielkie utrudnienia w ru-
chu, związane z przejazdami wielkogabaryto-
wych pojazdów budowy.

Przypomnijmy, że przetarg na to zadanie wy-
grało konsorcjum firm, którego liderem jest Przed-
siębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. 
z o. o. z ofertą 22 780 000 zł. Inwestycja dofinanso-
wana jest ze środków unijnych na poziomie pra-
wie 17,5 mln zł. Planowany termin zakończenia 
inwestycji to połowa 2020 r. 

mailto:zielony@inowroclaw.pl
http://www.inowroclaw.pl
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Po raz kolejny gości Pan już w inowro-
cławskim uzdrowisku? Dlaczego?
Z przyjemnością przybywam do 
Inowrocławia, odzyskuję tu zdrowie. 
Macie wspaniałe warunki w Sanatoriach 
i doskonale przygotowanych pracow-
ników. Z Waszym miastem łączy mnie 
sentyment związany z poprzednimi poby-
tami, również tymi oficjalnymi. 
Pomógł Pan Prezydentowi Inowrocławia 
Ryszardowi Brejzie w jego staraniach 
o budowę obwodnicy. Jak Pan ją dziś po 
wybudowaniu ocenia?
Skorzystałem już z jej dobrodziejstwa. 
Jest to nowoczesny, funkcjonalny, 
piękny obiekt. Bardzo się cieszę, że 
już służy mieszkańcom Inowrocławia. 
Przejeżdżałem kiedyś przez Strzelno 
i tam widać jak na dłoni, jak potrzeb-
ne są obwodnice i jakie problemy 
miałby Inowrocław, gdyby jej nie było. 
Zauważyłem również, że trwają prace nad 
kolejną częścią obwodnicy. To wspaniałe. 
Wsparł Pan oddolną akcję pomocy dla 
Kacpra, ciężko chorego ucznia „budowlanki”.
Prezydent Ryszard Brejza zwrócił się do 
mnie o przekazanie fantu na licytację, 
jaka odbędzie się u Was w drugiej poło-
wie kwietnia. Jestem pod wrażeniem tej 
i każdej innej akcji niesienia pomocy dla 
potrzebujących, szczególnie dla dzieci. 

3 PYTANIA  
do prezydenta 
Bronisława  
Komorowskiego

Czy będzie przebudowa jednego 
z ważniejszych skrzyżowań?

Miasto przygotowało dokumentację pro-
jektową na przebudowę skrzyżowania ulic 
Poznańskiej, Górniczej i Stanisława Sta-
szica wraz z budową odcinka ul. Pryma-
sa Józefa Glempa. W ramach współpracy 
przekazało ją Powiatowi Inowrocławskie-
mu, aby zwiększyć szanse na otrzymanie 
dofinansowania i realizację tej inwestycji.
W marcu 2018 r. został rozstrzygnięty prze-
targ na przygotowanie dokumentacji projek-
towej dot. wspomnianego skrzyżowania. Mia-
sto poszukuje źródła finansowania tej inwe-
stycji już od momentu wybudowania łączni-
ka – ul. Prymasa Józefa Glempa. 

Podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miej-
skiej na początku kwietnia br., radni przyję-
li uchwałę w sprawie udzielenia przez Miasto 
pomocy rzeczowej Powiatowi Inowrocławskie-
mu. Przedmiotem pomocy jest właśnie doku-
mentacja projektowa na przebudowę skrzyżo-
wania ulic Poznańskiej, Górniczej i Stanisła-
wa Staszica wraz z budową odcinka ul. Pry-
masa Józefa Glempa. Powiat Inowrocławski, 

jako ustawowy zarządca drogi, dzięki przeka-
zanemu wsparciu może ubiegać się o dofinan-
sowanie tej inwestycji z Funduszu Dróg Samo-
rządowych. W połowie kwietnia br. Prezydent 
Inowrocławia Ryszard Brejza oraz Starosta Po-
wiatu Inowrocławskiego Wiesława Pawłowska 
wraz z wicestarostą Tadeuszem Majewskim 
uroczyście podpisali umowę w sprawie udzie-
lenia i zarazem przyjęcia pomocy rzeczowej.

Zawarcie umowy świadczy o kolejnym 
etapie ścisłej współpracy obu jednostek sa-
morządów w interesie mieszkańców miasta 
i powiatu. Inwestycja będzie realizowana tyl-
ko pod warunkiem uzyskania dofinansowa-
nia zewnętrznego. 

Wiosenne porządki w Inowrocławiu 
Przygotowania do sezonu w Inowrocła-
wiu trwają. Na terenie miasta prowadzo-
ne są prace porządkowe. Sprzątanie od-
bywa się na ulicach, skwerach oraz w Par-
ku Solankowym.
Pracownicy zamiatają ulice, myją ławki, dosie-
wają trawę oraz uzupełniają korę w klombach. 
W pracach porządkowych pomagają dwie za-
miatarki, które sprawnie oczyszczają chodniki 
i krawężniki. Cały czas trwa sadzenie zamó-

wionych wcześniej bratków. Kwiaty pojawia-
ją się na terenie Parku Solankowego oraz na 
miejskich skwerach. Zagospodarowano tak-
że teren wokół toalety przy ul. Narutowicza, 
wykonano prace konserwatorskie na terenie 
tężni i uzupełniono ubytki tarniny. Rozpoczę-
to również walkę ze szkodnikami. Na licznie 
występujących w Inowrocławiu kasztanow-
cach zakładane są lepy, które pomagają zwal-
czyć inwazyjne owady. 

Po raz kolejny prezydent Bronisław 
Komorowski odwiedził Inowrocław  
w celach leczniczych. Tym razem  
była to również okazja do spotkania 
prezydenta Komorowskiego z władzami 
Inowrocławia i zadania kilku pytań.1

2

3

4

5

1. ul. Stanisława Staszica
2. i 4. ul. Poznańska
3. ul. Górnicza
5. ul. Glempa



7 

DYŻURY RADNYCH

TOMASZ MARCINKOWSKI (Przewodniczący RMI) – 7, 14, 21, 28 maja 
2019 r., godz. 14.00-15.30; Biuro Rady Miejskiej, ul. Roosevelta 36, pok. 110; tel. 
52 355 52 94 (w czasie trwania dyżuru). Przewodniczący RMI pełni także stały 
dyżur telefoniczny: tel. kom. 601 981 866. 
MAGDALENA ŁOŚKO (Wiceprzewodnicząca RMI) – 19 marca 2019 r., godz. 
15.30-16.30; Biuro Poselskie Posła na Sejm RP Krzysztofa Brejzy, al. Niepodległości 
4 (hala na Rąbinie, pok. 116); tel. 52 355 05 06 (w czasie trwania dyżuru).
GRZEGORZ KACZMAREK (Wiceprzewodniczący RMI) – 7 maja 2019 r., 
Klub „Kopernik”, ul. Toruńska 60; tel. 52 357 26 15 (w czasie trwania dyżuru). 
Radny pełni także stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 601 621 716.
PATRYK KAŹMIERCZAK (Wiceprzewodniczący RMI) – 6 maja 2019 r., godz. 
16.00-17.00; Biuro Poselskie Posła na Sejm RP Krzysztofa Brejzy, al. Niepodległości 
4 (hala na Rąbinie, pok. 116), tel. 52 355 05 06 (w czasie trwania dyżuru) oraz 
8 maja 2019 r. godz. 16.00-16.30 Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Chemiczna 9; 8 
maja 2019 r. godz. 16.45-17.15 Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Przybyszewskiego 
19; 29 maja 2019 r. godz. 16.00-16.30 Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Sobieskiego 
5/7; 29 maja 2019 r. godz. 16.45-17.15 Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Łokietka 3.
MACIEJ BASIŃSKI – 13 maja 2019 r., godz. 16.30-17.30; Biuro Prawa 
i Sprawiedliwości, ul. Studzienna 12 (pok. 29). Radny pełni także stały dyżur 
telefoniczny: tel. kom. 603 045 820.
JAROSŁAW KOPEĆ  – 7 maja 2019 r., godz. 15.15-16.00; Biuro Poselskie 
Posła na Sejm RP Krzysztofa Brejzy, al. Niepodległości 4 (hala na Rąbinie, pok. 
116); tel. 52 355 05 06 (w czasie trwania dyżuru).
Grzegorz Piński – 7 maja  2019 r., godz. 15.30-16.30; MOPS, ul. Św. Ducha 90 
(pok.15). Radny pełni także stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 606 731 511.
MARIA ŻUKOWSKA – 6 maja 2019 r., godz. 16.00-17.00, Biuro Poselskie 
Posła na Sejm RP Krzysztofa Brejzy, al. Niepodległości 4 (hala na Rąbinie, pok. 
116); tel. 52 355 05 06 (w czasie trwania dyżuru); 8 maja 2019 r. godz. 16.00-16.30 
Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Chemiczna 9; 8 maja 2019 r. godz. 16.45-17.15 Szkoła 
Podstawowa nr 10, ul. Przybyszewskiego 19; 29 maja 2019 r. godz. 16.00-16.30, 
Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Sobieskiego 5/7; 29 maja 2019 r. godz. 16.45-17.15 
Szkoła Podstawowa nr 8 przy ul. Łokietka 3. 
JACEK BĘTKOWSKI  – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
519 385 305.
ELŻBIETA JARDANOWSKA – radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 608 572 458.
DANUTA JASKULSKA – radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
606 704 461.
EWA KEMPSKA – radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 698 668 308.
WALDEMAR KWIATKOWSKI  – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 733 070 472.
JAROSŁAW MRÓWCZYŃSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 507 139 873.
GRZEGORZ OLSZEWSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
698 432 288.
DAMIAN POLAK – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 531 531 
146 (po godzinie 16.00).
MARIA STĘPNIOWSKA – radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
694 010 217.
LIDIA STOLARSKA – radna pełnił stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
665 099 039.
MACIEJ SZOTA – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 508 350 368.
DOBROMIR SZYMAŃSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 517 808 367.
JACEK TARCZEWSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
516 264 136.
WALDEMAR WĄŚNIEWSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 505 022 526.
MARCIN WROŃSKI – radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 
600 058 830.

UWAGA: KONKURS!
Chcąc wygrać jedną z wejściówek na basen w ogłoszonym 
w poprzednim numerze konkursie, wystarczyło napisać, że gwiazdą, 
która wystąpiła w hali sportowej z okazji Dnia Kobiet był Sławomir.  

Zwycięzcami są: Barbara Wiśniewska, Piotr Niewiadomski, 
Olga Pawlak, Ewa Michalska, Beata Dudek.  
Gratulujemy! Nagrody można odbierać w pok. nr 204 UMI  
(w godzinach pracy urzędu) w terminie do 31 maja br.  
Oczywiście mamy kolejny konkurs. 
 
Do wygrania również są wejściówki na basen! Tradycyjnie  
wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie, które publikujemy 
poniżej, a następnie odpowiedź przesłać na adres naszej redakcji 
(„Nasze Miasto Inowrocław”, ul. Roosevelta 36, 88-100 Inowrocław). 
Na odpowiedzi czekamy do 24 maja br.
Pytanie konkursowe: Na ilu ulicach w Inowrocławiu zostanie 
zamontowane nowoczesne oświetlenie w ramach II etapu 
modernizacji oświetlenia?

 
IMIĘ I NAZWISKO ORAZ ADRES  

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W KONKURSIE

Nowe technologie w branży zdrowia
28 i 29 maja br. odbędzie się 
XXIV Ogólnopolskie Forum Ra-
townictwa. W tym roku uczest-
nicy będą debatować o bezpie-
czeństwie zdrowotnym i wyko-
rzystaniu nowoczesnych tech-
nologii w dziedzinie zdrowia.
Tegoroczne forum organizowane jest 
pod hasłem „Bezpieczeństwo zdro-
wotne. Nowe technologie monitoro-
wania, obrazowania, modelowania, 
prognozowania stanu zdrowia  i śro-
dowiska”. Uczestnicy będą mo-
gli skorzystać z bezpłatnych ba-
dań poziomu glukozy we krwi, 
ciśnienia tętniczego krwi, a tak-
że wskaźnika BMI przygotowa-
nych przez Szpital Wielospecja-
listyczny im. dr. Ludwika Błażka.

Szczegóły dotyczące konferen-
cji znajdują się na stronie www.fo-
rumrat.inowroclaw.pl

Ponadto w tych samych 
dniach w hali widowiskowo-spor-
towej planowana jest prezentacja 
nowych technologii wykorzysty-
wanych w systemach bezpieczeń-
stwa zdrowotnego i środowisko-
wego np. robotów, dronów, syste-
mów powiadamiania o zagroże-
niach, a także mobilnych aplika-
cji (m-health). 

Firmy zainteresowane udzia-
łem w wystawie, proszone są 
o kontakt z Ośrodkiem Sportu 
i Rekreacji, tel. (52) 35 55 355, 
e-mail marketing@osir.inowroc-
law.pl do 10 maja br. 
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 OSIEDLE STARE MIASTO
1.    ulice: Cmentarna, Jana Kasprowicza, Karola Libelta, Karola Marcinkowskiego, ks. Romana Zientarskiego, Metalowców, Młyńska od nr. 9 do końca, Orłowska, plac Jana Kasprowicza, 

Plebanka, Poprzeczna, Przypadek, Składowa, Towarowa.  Filia nr 4 Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, ul. Poprzeczna 29
2.    ulice: Bartka Nowaka, Dojazdowa, Henryka Czamana, hm. Marcina Strachanowskiego, Izydora Sobeckiego, Kazimierza Burzyńskiego, Lotnicza, Obwodowa, Piotra Bartoszcze, Powstańca 

Kwiatkowskiego, Powstańców Warszawy, Przy Stadionie, Radosna, Rodu Czaplów, Rtm. Witolda Pileckiego, Rzemieślnicza, Stanisława Łuczaka, Stanisława Szenica, Stare Miasto, 
Stolarska, Szczęśliwa, Szybowcowa, Zamknięta  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Wojciecha, ul. Toruńska 46 – 48

3.    ulice: Andrzeja Rakoczego, Dedala, Droga do Lotniska, Ikara, Józefa Dankowskiego, Młyńska od nr. 1 do 8, Okrężek, Osiedle Okrężek, Tadeusza Śliwaka, Toruńska od nr. 46 do 
końca  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Wojciecha, ul. Toruńska 46 – 48

4.    ulice: Błonie, Jacewska od nr. 43 do końca, Jana Jaskólskiego, Jerzego Wróblewskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Śniadeckich, Tadeusza Kaźmierskiego, Zygmunta Kurka   Przedszkole nr 
14 „Muzyczna Kraina”, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 41

5.   ulica: Józefa Chociszewskiego   Klub „Kopernik” Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu, ul. Toruńska 60
6.    ulice: Andrzeja Brończyka, Bursztynowa, Długa od nr. 1 do końca (nieparzyste) oraz od nr. 2 do 14 (parzyste), Działowa, Glinki, Jacewska od nr. 1 do 42, Kruszańska, Rogowa, Św. Ducha 

od nr. 33 do 123 (nieparzyste), nr 34 oraz od nr. 124 do końca, Zielona   Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Św. Ducha 90
7.    ulice: Biskupa Antoniego Laubitza, Jana Kilińskiego, Kościelna od nr. 8 do końca, 3 Maja, Najświętszej Marii Panny, Szkolna, Średnia, Św. Ducha od nr. 1 do 32, Tadeusza Kościuszki, 

Toruńska od nr. 1 do 45, Wałowa od nr. 1 do 19  I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza, ul. 3 Maja 11/13
8.    ulice: Andrzeja od nr. 2 do końca (parzyste), Górnicza od nr. 2 do końca (parzyste), Kasztelańska od nr. 30 do końca, Krótka, Mała Andrzeja, Mała Rybnicka, Poznańska od nr. 1 do 55 

(nieparzyste) oraz od nr. 2 do 46 (parzyste), Rybnicka, Rzeźnicka, Szymborska od nr. 1 do 9 (nieparzyste) oraz od nr. 2 do 32 (parzyste), Wałowa od nr. 20 do końca   Kujawskie Centrum 
Kultury, ul. Kasztelańska 22

9    ulice: Farna, Henryka Fryderyka Hoyera, Ignacego Jana Paderewskiego, Kasztelańska od nr. 1 do 29, Kościelna od nr. 1 do 7, Kręta, Królowej Jadwigi, ks. Bogdana Gordona, ks. 
Bolesława Jaśkowskiego, Kurowa, Łączna, plac Klasztorny, Podgórna, Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr. 1 do 13, Przesmyk, Rynek, Solankowa od nr. 1 do 13 (nieparzyste) oraz od 
nr. 2 do 10 (parzyste), Stanisława Staszica od nr. 1 do końca (nieparzyste), nr 18 oraz od nr. 38 do 44 (parzyste), Staropoznańska od nr. 1 do 10, Studzienna od nr. 1 do 11, nr. 13 i 15 oraz 
od nr. 17 do końca, 6 Stycznia, Szeroka, św. Mikołaja, Świętokrzyska od nr. 1 do 19 (nieparzyste) oraz od nr. 2 do 38 (parzyste), Wodna, Zofiówka nr 1   Biblioteka Miejska im. Jana 
Kasprowicza, ul. Jana Kilińskiego 16

10.    ulice: al. Okrężna od nr. 1 do 35 (nieparzyste) oraz od nr. 2 do 62 (parzyste), Dubienka, gen. Władysława Sikorskiego od nr. 31 do końca (nieparzyste), ks. Piotra Wawrzyniaka od nr. 2 do 
końca (parzyste) oraz od nr. 23 do końca (nieparzyste), Łucjana Grabskiego   Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o., ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33

11   ulice: Dworcowa od nr. 1 do 5 (nieparzyste), od nr. 2 do końca (parzyste) oraz od nr. 43 do końca (nieparzyste), Krucza, Kruśliwiecka, Magazynowa od nr. 1 do 75 (nieparzyste) oraz 
od nr. 2 do 100 (parzyste), Osiedle Bydgoskie, Pakoska, Równinna, Szklarska, Szosa Bydgoska   Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o., ul. ks. Piotra 
Wawrzyniaka 33

  OSIEDLE PIASTOWSKIE
12.   ulice: Mieszka I, Św. Ducha od nr. 68 do 88 (parzyste)  Przedszkole nr 14 „Muzyczna Kraina”, ul. Św. Ducha 86
13.    ulice: Bolesława Krzywoustego od nr. 1 do końca (nieparzyste) oraz od nr. 2 do 20 (parzyste), Św. Ducha nr 90   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Św. Ducha 90
14.    ulice: Dąbrówki, Długa od nr. 16 do 52 (parzyste), Lipowa od nr. 43 do końca (nieparzyste), Św. Ducha od nr. 92 do 122 (parzyste), Władysława Hermana  Administracja Osiedla 

Piastowskiego Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Bolesława Krzywoustego 23
15.    ulica: Władysława Łokietka od nr. 29 do końca   Szkoła Podstawowa nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Władysława Łokietka 3
16.   ulica: Władysława Łokietka od nr. 9 do 28   Szkoła Podstawowa nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Władysława Łokietka 3
17.   ulice: Marulewska od nr. 1 do 33 (nieparzyste), Stefana Czarnieckiego od nr. 1 do końca (nieparzyste), Władysława Jagiełły od nr. 1 do końca (nieparzyste)  Przedszkole Niepubliczne 

„Pod Tęczą”, ul. Władysława Łokietka 2
18.   ulice: Andrzeja od nr. 1 do końca (nieparzyste), Cegielna, Św. Ducha od nr. 36 do 66 (parzyste), Władysława Łokietka od nr. 1 do 8   Drukarnia POZKAL Spółka z o.o. Spółka komandy-

towa, ul. Cegielna 10/12
  OSIEDLE SOLNO
19.   ulice: Aleksandra Fredry, Aleksandry Cofty-Broniewskiej, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Brzoskwiniowa, Bukowa, Czesława Janczarskiego, Ewy Szelburg-Zarembiny, 

Górnicza od nr. 1 do końca (nieparzyste), Gronowa, Jagodowa, Jana Brzechwy, Jana Marcina Szancera, Jana III Sobieskiego, Janiny Porazińskiej, Józefa Aleksandrowicza, Kasztanowa, 
Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Kujawskiego, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Kornela Makuszyńskiego, Malinowa, Mariana Biskupa, 
Marii Kownackiej, Marulewska od nr. 2 do 30 (parzyste), Miechowicka od nr. 42 do końca, Morelowa, Orzechowa, Poznańska od nr. 57 do 61 (nieparzyste), Różana, Solna, Stanisława 
Sroczyńskiego, Stefana Batorego, Stefana Knasta, Sylwestra Ranusa, Szymborska od nr. 11 do 201 (nieparzyste) oraz od nr. 34 do 170 (parzyste), Tomasza Graczykowskiego, Topolowa, 
Wiśniowa, Zenona Kopcia  Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego, ul. Jana III Sobieskiego 5/7

20.    ulice: Adama Znanieckiego, Bolesława Brodnickiego, Bolesława Krzywoustego od nr. 22 do końca (parzyste), Brzozowa, Długa od nr. 54 do końca (parzyste), Edwarda Ponińskiego, 
Jagiellońska, Jaśminowa, Jesionowa, Józefa Kościelskiego, Juliusza Trzcińskiego, Kątna, Konwaliowa, ks. Dobromira Ziarniaka, Leona Czarlińskiego, Lipowa od nr. 1 do 41 (nieparzyste) 
oraz od nr. 2 do końca (parzyste), Marulewska od nr. 32 do końca (parzyste) oraz od nr. 35 do końca (nieparzyste), Milenijna, Niezapominajki, Papuszy, Stefana Czarnieckiego od nr. 2 do 
końca (parzyste), Tulipanowa, Wierzbowa, Władysława Jagiełły od nr. 2 do końca (parzyste), Wrzosowa  Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego, ul. Jana III Sobieskiego 5/7

   OSIEDLA: MĄTWY I SZYMBORZE
21.    ulice: Andrzeja Dybalskiego, Budowlana od nr. 1 do 43, Cicha od nr. 1 do końca (nieparzyste), Kolejowa, Kujawska, Nowa, Ogrodowa, Pogodna, Poznańska od nr. 185 do 243 (nieparzys-

te) oraz od nr. 202 do 224 (parzyste), Spółdzielców, Stanisława Przybyszewskiego, Staropoznańska od nr. 11 do 25, Szymborska od nr. 172 do końca (parzyste) oraz od nr. 203 do 
końca (nieparzyste), Transportowca, Wiejska, Wielkopolska, Wiktora Spornego od nr. 1 do 52, Władysława Reymonta  Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kasprowicza, ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 119

22.    ulice: Chabrowa, Dyngusowa, Fiołkowa, Franciszka Posadzego, Gdyńska, Kwiatowa, Makowa, Mątewska, Modrakowa, Mostowa, Piękna, Pokojowa, Polna, Poznańska od nr. 245 
do końca (nieparzyste), Ruciana, Rumiankowa, Rzeczna, Słoneczna, Spokojna, Wiktora Spornego od nr. 53 do końca  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II, ul. 
Poznańska 345

23.     ulice: Bagienna, Chemiczna, Daniela Rakowicza, Deszczowa, Fabryczna, Jana Karola Maćkowskiego, Kamienna, Mikorzyńska, Nizinna, Notecka, Objazdowa, Popowicka, Poznańska od 
nr. 226 do końca (parzyste), Przemysłowa, Rąbińska od nr. 206 do końca, Rolna, Skryta, Sodowa, Staropoznańska od nr. 26 do końca, Torowa, Wapienna   Szkoła Podstawowa nr 9 z 
Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Chemiczna 9

 OSIEDLE UZDROWISKOWE
24.     ulice: Ignacego Daszyńskiego od nr. 23 do końca, Władysława Broniewskiego, Zygmunta Wilkońskiego od nr. 35 do końca  Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Zygmunta Wilkońskiego, ul. Ignacego Daszyńskiego 29
25.    ulice: Armii Krajowej, Harcerstwa Polskiego, Marii Konopnickiej od nr. 24 do końca  Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego; ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29
26.     ulice: Aleje Mikołaja Kopernika, Dworcowa od nr. 7 do 41 (nieparzyste), gen. Władysława Sikorskiego od nr. 1 do 29 (nieparzyste) oraz od nr. 2 do końca (parzyste), Grodzka, ks. Piotra 

Wawrzyniaka od nr. 1 do 21 (nieparzyste), Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr. 14 do 46, Stanisława Staszica od nr. 2 do 16 (parzyste) oraz od nr. 20 do 36 (parzyste)   Kujawska 
Spółdzielnia Mieszkaniowa; Aleje Mikołaja Kopernika 7

27.     ulice: al. Henryka Sienkiewicza od nr. 1 do 50, Ignacego Daszyńskiego od nr. 1 do 22, Marii Konopnickiej od nr. 1 do 23, Prezydenta Franklina Roosevelta, Solankowa od nr. 12 do końca 
(parzyste) oraz od nr. 15 do końca (nieparzyste), Studzienna od nr. 12 do 16 (parzyste), Świętokrzyska od nr. 21 do końca (nieparzyste) oraz od nr. 40 do końca (parzyste), Ustronie, 
Zofiówka od nr. 2 do końca   Zespół Szkół im. Marka Kotańskiego, ul. Solankowa 21

28.     ulice: al. Henryka Sienkiewicza od nr. 51 do końca, al. Okrężna od nr. 37 do końca (nieparzyste) oraz od nr. 64 do końca (parzyste), al. Powstańców, Boczna, Magazynowa od nr. 77 do 
końca (nieparzyste) oraz od nr. 102 do końca (parzyste), Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr. 47 do końca, Przy Stawku, Zygmunta Wilkońskiego od nr. 1 do 34   Filia nr 1 Biblioteki 
Miejskiej im. Jana Kasprowicza, ul. Zygmunta Wilkońskiego 32

29.    ulice: gen. Franciszka Kleeberga od nr. 1 do 7, nr 9 oraz od nr. 11 do końca, Wojska Polskiego od nr. 1 do 9   Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Powstańców Wielkopolskich, ul. 
Józefa Krzymińskiego 4

30.    ulice: Józefa Krzymińskiego, plac Bad Oeynhausen, gen. Franciszka Kleeberga od nr. 8 do 10 (parzyste)   Szkoła Podstawowa Integracyjna, im. Powstańców Wielkopolskich, ul. 
Józefa Krzymińskiego 4

31.    ulice: al. Niepodległości od nr. 1 do 26, Czarna Droga, Prymasa Józefa Glempa, Stanisława Staszica od nr. 46 do końca (parzyste), Zapadłe  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4, ul. 
Józefa Krzymińskiego 8

32.    ulica: Wojska Polskiego od nr. 11 do 35 (nieparzyste)  Przedszkole nr 20 „Kujawskie dzieci”, ul. Wojska Polskiego 13a
33.     ulice: Adama Poszwińskiego, Batkowska, Bluszczowa, Bł. Jerzego Popiełuszki, Bogdana Snarskiego, Chmielna, Franciszka Becińskiego, Grochowa, Jakuba Jasińskiego, Jęczmienna, 

Józefa Ulatowskiego, Lniana, Łubinowa, Macieja Wierzbińskiego, Marcelego Kujawy Połczyńskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Niemojewskich, Orląt Lwowskich, Pszeniczna, 
Rąbińska od nr. 1 do 205, Rzepakowa, Słonecznikowa, Stanisława Waszaka, Szparagowa, Warsztatowa, Witolda Kocikowskiego, Wojska Polskiego od nr. 10 do 46 (parzyste), Zielna, 
Żytnia   Zakład Robót Publicznych, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15

34.    ulice: al. Niepodległości od nr. 27 do 42, Gwarków   Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Janusza Kusocińskiego 24
35.     ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, al. Niepodległości od nr. 43 do 59, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Jana Kochanowskiego, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa Weyssenhoffa, Juliusza Słowackiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Miechowicka od nr. 1 do 41, Mikołaja Reja, Poznańska od nr. 48 do 
200 (parzyste) oraz od nr. 63 do 183 (nieparzyste), Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Boya Żeleńskiego, Zenona Kosidowskiego  Budynek administracyjny, ul. 
Poznańska 185

36.    ulice: Justyny Wichlińskiej, ks. Władysława Demskiego, płk. Witolda Roszkowskiego, ppłk. Józefa Owczarskiego, Prezydenta Apolinarego Jankowskiego, Stanisława Wachowiaka   Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Janusza Kusocińskiego 24

37.    ulica: Janusza Kusocińskiego   Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Słoneczko”, ul. Janusza Kusocińskiego 11
38.    ulica: Szarych Szeregów od nr. 1 do 11  Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Szarych Szeregów 1
39.   ulica: Szarych Szeregów od nr. 12 do końca  Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, ul. Szarych Szeregów 1
40.   ulice: Emilii Plater, Jana Molla, Stanisława Kiełbasiewicza  Szkoła Podstawowa nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7
41.   ulice: Ludwika Błażka, Wojska Polskiego od nr. 37 do 47 (nieparzyste)  Szkoła Podstawowa nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7
42.    ulica: Iwana Alejnika  Przedszkole nr 20 „Kujawskie dzieci”, ul. Iwana Alejnika 13
43.    ulice: Genowefy Jaworskiej, Henryka Arctowskiego, Maksymiliana Gruszczyńskiego, Pawła Cymsa, Wojska Polskiego od nr. 48 do końca   Warsztat Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Pomocy Upośledzonym Umysłowo, ul. Emilii Plater 3
44.   ulice: al. Niepodległości od nr. 60 do 92, Jana z Ludziska, Klemensa Janickiego, Wspólna  Szkoła Podstawowa nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego, ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7
45.     ulice: al. Niepodległości od nr. 93 do końca, al. 800-lecia Inowrocławia, Bolesława Leśmiana, Budowlana od nr. 44 do końca, Cicha od nr. 2 do końca (parzyste), Gustawa Zielińskiego, 

Leona Czaplickiego, Polskich Saperów, 59 Pułku Piechoty, Romana Dmowskiego   Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Pomocy Upośledzonym Umysłowo, ul. Emilii Plater 3

Informacja o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 
pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.
SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH DOSTĘPNE SĄ RÓWNIEŻ NA STRONIE INTERNETOWEJ WWW.INOWROCLAW.PL

NUMER OBWODU GŁOSOWANIA  GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA  SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W SKRÓCIE

PODATKI  
I OPŁATY
Wydział Budżetowo-Finansowy 
przypomina o terminach płatności 
podatków lokalnych przypadających 
na miesiąc maj 2019 r.:
- 15 maja podatek od nieruchomości, 
- 15 maja podatek rolny. 

MIEJSCOWY PLAN  
ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO
Informujemy, że do publicznego 
wglądu został wyłożony 
projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Inowrocławia dla obszaru 
położonego w rejonie ulic: 
Adama Poszwińskiego i Józefa 
Ulatowskiego. Dyskusja publiczna 
nad przyjętymi w projekcie 
rozwiązaniami odbędzie się w dniu 
14 maja 2019 r. w siedzibie Urzędu 
Miasta Inowrocławia przy ul. 
Prezydenta Franklina Roosevelta 
33-35, I piętro, pokój nr 29, o godz. 
11.00. Zainteresowani mogą składać 
wnioski do wyżej wymienionego 
planu miejscowego do 6 czerwca 
2019 r.. Wnioski należy składać na 
piśmie w siedzibie Urzędu Miasta 
Inowrocławia (ul. Roosevelta 36). 
Więcej informacji na www.bip.
inowroclaw.pl 

Wybory  
do Parlamentu 
Europejskiego 
2019 
Prezydent Miasta Inowrocławia 
informuje, że wyborcom niepeł-
nosprawnym zapewni bezpłatny 
transport oraz pomoc w dotarciu 
do siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. Samochód przysto-
sowany do przewozu osób nie-
pełnosprawnych można rezer-
wować od 20 maja br. w godzi-
nach od 7.30 do 15.30, telefonując 
pod nr.: 52 35 55 420 oraz w dniu 
wyborów, tj. 26 maja br., w godzi-
nach od 7.00 do 20.00, pod nr.:  
52 35 55 333 oraz 52 35 55 420. 

http://www.bip.inowroclaw.pl
http://www.bip.inowroclaw.pl
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Inowrocławska Wystawa  
Gospodarcza już niebawem 
Ostatni weekend maja w Inowrocławiu 
upłynie pod znakiem przedsiębiorczo-
ści. W hali widowiskowo-sportowej po 
raz kolejny swoją ofertę zaprezentują 
przedsiębiorcy z Inowrocławia i okolic. 
Gwiazdą tegorocznej Inowrocławskiej 
Wystawy Gospodarczej będzie Tercet Eg-
zotyczny. Tradycyjnie przyznane zosta-
ną nagrody za „Najlepszy produkt roku” 
i „5 na start”.
Wystawa będzie otwarta w sobotę w godz. 
11:00 – 17:00, a w niedzielę w godz. 11:00 do 
15:00. Laureat konkursu na najlepszy pro-
dukt otrzyma 10 tys. zł nagrody, natomiast 
5 tys. zł może wygrać firma, która działa na 

rynku maksymalnie 3 lata i chciałaby na-
grodę przeznaczyć na kampanię marketin-
gową w celu swojego dalszego rozwoju. Po-
nadto podczas wystawy, na jednym ze sto-
isk będzie można odebrać okazjonalny bi-
let MPK Inowrocław, który będzie upraw-
niał do darmowych przejazdów komuni-
kacją miejską na wszystkich liniach, któ-
re mają przystanek przy hali widowisko-
wo-sportowej, w dniach trwania Wysta-
wy Gospodarczej.

26 maja o godz. 16 wystąpi legenda pol-
skiej muzyki rozrywkowej – Tercet Egzotycz-
ny. Wstęp będzie bezpłatny. Liczba miejsc, ze 
względów bezpieczeństwa, ograniczona. 

              Animator Kultury – nabór wniosków 
Po raz kolejny zostaną przyznane nagro-
dy dla osób zasłużonych w dziedzinie 
kultury i twórczości artystycznej. Trwa 
nabór zgłoszeń kandydatów do tytułu 
Animatora Kultury. Wnioski można skła-
dać do 10 maja.
W zgłoszeniu należy zawrzeć dane osobowe 
kandydata (lub nazwę podmiotu i jego ad-
res) do nagrody, informacje dotyczące cało-
kształtu dotychczasowej działalności lub osią-
gnięcia, za które nagroda ma być przyznana 
oraz uzasadnienie.

Wnioskodawcą mogą być m.in. instytucje 
kultury, związki lub stowarzyszenia kultural-
ne oraz przedstawiciele środowiska twórczego. 
Nagroda może być przyznana również z ini-
cjatywy prezydenta.

Wnioski należy składać (osobiście lub wy-
syłając pocztą) w Biurze Obsługi Interesantów 
i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia, ul. 
Prezydenta Franklina Roosevelta 36, z dopi-
skiem na kopercie „Animator Kultury 2019”.

Nagrody zostaną tradycyjnie wręczone 
podczas gali Animatora Kultury w Pijalni 

Wód-Palmiarni „Inowrocławianka”. Zasady 
i tryb przyznania dorocznych nagród za osią-
gnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury określa 
uchwała nr IX/91/2003 Rady Miejskiej Ino-
wrocławia z 26 maja 2003 r. (http://arch.bip.
bydgoszcz.uw.gov.pl/index.php?option=com_
journal&Itemid=76&rok=2003&nr=118). 
Bliższe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Inowrocławia w Wydziale Kul-
tury, Promocji i Komunikacji Społecznej, tel. 
52-35-55-343. 

Skorzystaj  
z programu  
Czyste  
Powietrze
Program Czyste Powietrze ma na celu 
poprawę jakości powietrza, którym od-
dychamy. Jest on wdrażany na tere-
nie poszczególnych województw na-
szego kraju. 
Chodzi przede wszystkim o wymianę sta-
rych niskosprawnych kotłów grzewczych 
na węgiel, ale również o zmniejszenie za-
potrzebowania budynków na energię jak 
i zwiększenie poziomu wykorzystania ener-
gii ze źródeł odnawialnych w gospodar-
stwach domowych. 

Miasto Inowrocław przeznaczyło 250 tys. zł 
na wymianę źródeł ogrzewania. Do 15 kwiet-
nia br. podpisano 27 umów o udzielenie do-
tacji, w tym 23 umowy na zmianę systemu 
ogrzewania na gazowe oraz 4 na podłączenie 
do ZEC-u. Jednak właściciele domów jedno-
rodzinnych mogą pozyskać środki jeszcze z in-
nych źródeł, np. z  Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 
od 15 do 90% kosztów modernizacji w for-
mie dotacji. 

Pozostałe środki Fundusz może udzielić 
w postaci preferencyjnych pożyczek. Wnio-
sek można wypełnić korzystając z bezpłat-
nej pomocy Fundacji Czyste Powietrze. 
Ponadto Fundacja zaproponuje podmio-
ty, które wykonają na rzecz beneficjen-
tów wszystkie konieczne roboty budowla-
ne i instalacyjne. 

Więcej informacji na stronie internetowej: 
www.fundacjaczystepowietrze.pl, na portalu 
Facebook: Fundacja Czyste Powietrze oraz 
za pośrednictwem infolinii: + 91 3000 222. 

http://arch.bip.bydgoszcz.uw.gov.pl/index.php?option=com_journal&Itemid=76&rok=2003&nr=118
http://arch.bip.bydgoszcz.uw.gov.pl/index.php?option=com_journal&Itemid=76&rok=2003&nr=118
http://arch.bip.bydgoszcz.uw.gov.pl/index.php?option=com_journal&Itemid=76&rok=2003&nr=118
http://www.fundacjaczystepowietrze.pl
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URZĄD STANU CYWILNEGO. MARZEC 2019

ZWIĄZKI MAŁŻEŃSKIE
Marta Szelągowska (Inowrocław) – Marek Puszkiewicz 
(Inowrocław); Patrycja Gońda (Inowrocław) – Artur Rożek 
(Inowrocław); Angelika Śmigielska (Inowrocław) – Krzysztof 
Ukleja (Czerlejnko); Zuzanna Bugała (Bożejewice) – Arka-
diusz Kuschel (Inowrocław); Joanna Springer-Popiołek 
(Inowrocław) – Tomasz Mroczkowski (Warszawa); Monika 
Antczak (Inowrocław) – Remigiusz Kucwaj (Piechcin). 

URODZENIA
Bartłomiej Zawadzki – s. Joanny i Piotra; Olaf Borzęcki-
-Marszałek - s. Julity i Andrzeja; Liliana Radzimska – c. 
Katarzyny i Dawida; Bartosz Skonieczny – s. Joanny i Ma-
cieja; Alena Radzimska – c. Natalii i Dawida; Tymoteusz 
Kociołł – s. Katarzyny i Jarosława; Zuzanna Jagiełło – c. 
Adriany i Radosława; Dominika Stachowiak – c. Kamili 
i Jakuba; Leon Lakusiewicz – s. Sandry i Piotra; Laura 
Janiak – c. Kamili i Karola; Hanna Grzelak – c. Sylwii 
i Sebastiana; Lena Głogowska - c. Elżbiety i Ariela; Marcin 
Trela - s. Doroty i Jacka; Aleksander Polcyn – s. Judyty 
i Adriana; Marcel Smętek – s. Weroniki i Adriana; Helena 

Mizera - c. Joanny i Radosława; Antonina Gąsiorek - c. 
Karoliny i Dariusza; Hanna Gnojewska - c. Klaudii i Adriana; 

ZGONY
Mariusz Adamczuk (40); Zofia Nowak (70); Danuta Doma-
chowska (88); Henryk Tański (79); Włodzimierz Flinik (82); 
Elżbieta Oleksińska (64); Krystyna Szydłowska (85); Mirosława 
Molenda (76); Jadwiga Grzelak (65); Tadeusz Załubka (68); 
Henryk Kuźmiński (92); Maria Przydatek) (59); Leokadia 
Szymańska (93); Bronisława Buło (87); Halina Czarnecka (91); 
Anastazja Matyjasik (80); Wanda Brończyk (96); Zbigniew 
Czechowicz (68); Kazimierz Pobierzyn (88); Stanisław Pietrzak 
(82); Jan Nacewicz (46); Kornela Chudzińska (85); Kazimierz 
Biernacki (79), Stefan Krzemionka (78); Marian Kruszka (92); 
Jan Kościański (74); Marianna Ryfa (93); Janina Molewska 
(90); Mariusz Kapczyński (65); Tadeusz Pieras (62); Janina 
Rosowska (75); Andrzej Siekierka (68); Roman Wiśniewski (72); 
Irena Nowak (78); Janina Derewianko (75); Teresa Jelonek 
(87); Florian Kalwaj (86); Klemens Królikowski (83); Helena 
Niewidomska (93); Małgorzata Oliwkowska (93); Alfred 
Steinke (77); Irena Lewandowska (93); Stanisława Malinowska 

(87); Elżbieta Pasińska (87); Marek Marciniak (69); Anna Kopeć 
(72); Helena Kostrzewska (87); Zygfryd Frankowski (88); 
Stefania Bednarek (90); Janina Rodziewicz (74); Maria Kubicka 
(86); Ryszard Rzadkowalski (73); Maria Plucińska (69); Jerzy 
Wojtkowiak (84); Janusz Radzisz (83); Maria Grabowska (73); 
Cecylia Błaszczyk (87); Zygmunt Kędzierski (70); Halina Lis (93); 
Krystyna Sypniewska (80); Elżbieta Szymańska (63); Zygmunt 
Celberg (89); Barbara Cwietkow (81); Teresa Lewandowska (88); 
Krystyna Rduch (68); Radosław Kubski (50); Wanda Szymanowicz 
(65); Eugeniusz Szymański (65); Tadeusz Dudek (72); Barbara 
Wolska (72); Marian Tarczewski (62); Krystyna Pułaczewska (78); 
Helena Boguszyńska (64); Władysław Zarzeczny (65); Halina 
Bronka (90); Ryszard Kwieciński (81); Helena Marszałowska 
(78); Teresa Jędrzejczak (68); Roman Puto (59); Hildegarda 
Jędrzejczak (88).  

Powyższe dane zostały umieszczone po uzyskaniu zgody przez 
osoby upoważnione. W związku z rozporządzeniem o ochro-
nie danych osobowych (RODO), osoby, które chcą świętować 
długoletnie pożycie małżeńskie w Urzędzie Stanu Cywilnego 
proszone są o kontakt pod numerem telefonu: (52) 355 52 11.

Katarzyna i Józef Pydowie50

Halina i Zdzisław Stężewscy 50
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 ■ UROCZYSTOŚCI PATRIOTYCZNE
 ■ 3 maja – godz. 9.00;  228. rocznica uchwa-

lenia Konstytucji 3 Maja; msza św. w intencji 
Ojczyzny w kościele pw. Zwiastowania Naj-
świętszej Maryi Pannie.
 ■ 8 maja – godz. 11.00;  74. rocznica zakoń-

czenia II wojny światowej; manifestacja pa-
triotyczna odbędzie się przy obelisku pamięci 
ofiar byłego obozu hitlerowskiego przejścio-
wego 1940-1945, przy ul. Okrężek.

 ■ SPORT
 ■ 1 maja – godz. 16.00;  Mecz piłkarski – IV 

liga seniorów, Cuiavia – Chełminianka Cheł-
mno; Stadion Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; 
impreza biletowana. 
 ■ 4 maja – godz. 17.00;  Mecz piłkarski – V liga 

seniorów, Goplania – Noteć Łabiszyn; Stadion 
Miejski II, ul. Orłowska 48; wstęp bezpłatny. 
 ■ 5 maja – godz. 17.00;  Mecz piłkarski – B 

klasa seniorów, MKP Noteć – Cukrownik 
Tuczno; Stadion Miejski, ul. Wierzbińskiego 
2; wstęp bezpłatny. 
 ■ 6, 13, 20, 27 maja – godz. 19.00;  Ogólno-

polska akcja BiegamBoLubię – bezpłatny tre-
ning biegowy z wykwalifikowanym trenerem 
lekkiej atletyki; Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; wstęp bezpłatny. 
 ■ PIASTOWSKI FESTIWAL BIEGOWY: 10 maja 

– godz. 9.00;  Biegi młodzieżowe; Stadion Miej-
ski, ul. Wierzbińskiego 2; wstęp bezpłatny.
 ■ 11 maja –  Bieg na 10 kilometrów – start 

o godz. 8.50; Bieg na 5 kilometrów – start 
o godz. 9.00;  Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; zawodników obowiązuje opłata star-
towa, dla kibiców wstęp bezpłatny.
 ■ 11 maja – godz. 10.00;  XII Bieg Piastowski 

– półmaraton, trasa: Kruszwica (Mysia Wie-
ża) - Inowrocław (Stadion Miejski, ul. Wierz-
bińskiego 2); zawodników obowiązuje opłata 
startowa, dla kibiców wstęp bezpłatny.
 ■ 11 maja – godz. 13.00;  Nordic Walking na 

5 kilometrów; Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; zawodników obowiązuje opłata star-
towa, dla kibiców wstęp bezpłatny.
 ■ 12 maja – godz. 8.00;  Międzywojewódzki 

Turniej Pomorza i Kujaw w Akrobatyce Spor-
towej „Akro i Sól”; hala sportowa, al. Niepod-
ległości 4; wstęp bezpłatny.
 ■ 18 maja – godz. 16.00;  Mecz piłkarski – IV 

liga seniorów, Cuiavia – BKS Bydgoszcz; Stadion 
Miejski, ul. Orłowska 48; impreza biletowana.
 ■ 18 maja – godz. 17.00;  Mecz piłkarski – V 

liga seniorów, Goplania – Start Radziejów; Sta-
dion Miejski, ul. Orłowska 48; wstęp bezpłatny.
 ■ 25-26 maja – godz. 11.00-17.00 (w sobotę) 

oraz 11.00-15.00 (w niedzielę);  Inowrocław-
ska Wystawa Gospodarcza, Najlepszy Produkt 

Roku – Inowrocław 2019; hala sportowa, al. 
Niepodległości 4; wstęp bezpłatny.
 ■ 25-26 maja – godz. 9.00;  „Tenisowa Ma-

jówka” – Turniej w Tenisie Ziemnym dla Dzie-
ci, Młodzieży i Dorosłych; korty tenisowe, ul. 
Przy Stawku 1; wstęp bezpłatny.
 ■ 26 maja – godz. 17.00;  Mecz piłkarski – 

B klasa seniorów, MKP Noteć – Tarant Wój-
cin; Stadion Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; 
wstęp bezpłatny. 
 ■ 28-29 maja – godz. 10.00;  XXIV Ogólno-

polskie Forum Ratownictwa; hala sportowa, 
al. Niepodległości 4; wstęp bezpłatny.
 ■ 29 maja – godz. 10.00;  Finał Wojewódz-

ki w Czwórboju Lekkoatletycznym; Stadion 
Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; wstęp bezpłatny. 
 ■ 29 maja – godz. 18.00;  Mecz piłkarski – 

IV liga seniorów, Cuiavia – Wisła Nowe; Sta-
dion Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; impre-
za biletowana.
 ■ 31 maja – 2 czerwca;  II Ogólnopolski Turniej 

Koszykówki Dziewcząt „Kasper Cup Girl”; hala 
sportowa, al. Niepodległości 4; wstęp bezpłatny.
 ■ 31 maja – 2 czerwca – godz. 10.00;  PGNiG 

Summer Superliga – turniej piłki ręcznej pla-
żowej oraz turnieje plażowej piłki siatkowej 
i piłki nożnej w ramach X Ogólnopolskiego 
Festiwalu Sportów Plażowych; Plac Imprez, 
ul. Wierzbińskiego; wstęp bezpłatny.
 ■ 31 maja – godz. 15.00;  Dzień Dziecka – te-

atrzyk dla dzieci oraz animacje; plac zabaw „Miś”, 
ul. Błażka 9; wstęp bezpłatny. 

 ■ KULTURA
 ■ 27 kwietnia – 12 maja;  Wystawa plenero-

wa „Wielkopolanie ku Niepodległej – w stule-
cie zwycięskiego powstania 1918-1919 roku”; 
Rynek; wstęp bezpłatny. 
 ■ 1-5 maja - Majówka na piątkę - patrz str. 12
 ■ 6 maja – godz. 16.00-18.00;  „Ry(tmi)nek” 

– plenerowe warsztaty perkusyjne dla dzieci 
pełnosprawnych i niepełnosprawnych w wie-
ku 6-12 lat; Rynek; wstęp bezpłatny.
 ■ 9 maja – godz. 9.00;  Powiatowy Festiwal 

Teatrów Dziecięcych „Kurtyna w górę”; Teatr 
Miejski; wstęp bezpłatny.
 ■ 9 maja – godz. 16.00;  „Ale teatr” – spek-

takl pn. „Fintikluszki – folkowe okruszki”; 
Spektakl dla dzieci od 3 lat; Oddział dla Dzie-
ci „Tajemniczy Ogród”, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny. 
 ■ 9 maja – godz. 16.00;  Spotkanie edukacyj-

ne „Poradnik pozytywnego odżywiania”; Fi-
lia nr 1 Biblioteki Miejskiej, ul. Wilkońskie-
go 32; wstęp bezpłatny.
 ■ 10 maja – godz. 18.00;  Otwarcie wystawy Ka-

tarzyny Hałas: Galeria Miejska; wstęp bezpłatny.
 ■ 11 maja – godz. 10.00;  25. Dziecięcy Festi-

wal Piosenki „Pokażemy co umiemy” – elimi-
nacje; Teatr Miejski; wstęp bezpłatny.
 ■ 11 maja – godz. 18.00;  „Rytmiczne granie 

i śpiewanie” – koncert tradycyjnych pieśni 
w nowoczesnych aranżacjach; Salonik Literac-

ko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16; wstęp bez-
płatny.
 ■ 12 maja – godz. 16.00;  Koncert filmowo-

-musicalowy „Od nocy do nocy” w wykona-
niu Joanny Aleksandrowicz z zespołem; mu-
szla koncertowa; wstęp bezpłatny.
 ■ 14 maja – godz. 10.00;  XIV Wojewódzki 

Konkurs Wokalny „Piosenka bez barier”; Te-
atr Miejski; wstęp bezpłatny.
 ■ 14 maja – godz. 11.00;  „Hip-hop dla eme-

rytowanej młodzieży” – warsztaty dla senio-
rów, przybliżające zjawiska związane z tzw. 
kulturą hip-hopu, zakończone wspólnym ra-
powaniem; Salonik Literacko-Artystyczny, ul. 
Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny.
 ■ 17 maja  - Międzynarodowa Konferen-

cja poświęcona problematyce wolonta-
riatu w Polsce i na świecie; Teatr Miejski; 
wstęp bezpłatny.
 ■ 17 maja – godz. 10.00;  Spotkanie z Beatą 

Andrzejczuk – pisarką, laureatką nagród li-
terackich, autorką bajek dla dzieci z dyslek-
sją; Oddział dla dzieci „Tajemniczy Ogród”, 
ul. Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny. 
 ■ 17 maja – godz. 17.00;  Muzyczne spotka-

nie z Marią Nowosad „Zapomniani polscy 
muzycy”; Niebieska Kamienica; wstęp bez-
płatny.
 ■ 18 maja – godz. 9.00-16.00;  Piknik Śmi-

głowcowy; godz. 10.00 – uroczysta zbiór-
ka, godz. 12.00 – pokazy lotnicze; lotnisko 
w Latkowie; wstęp bezpłatny
 ■ 18 maja – godz. 16.00;  Spektakl tanecz-

no-muzyczny „Miłość, młodość, maj” w wy-
konaniu Zespołu Tańca Dworskiego „Gra-
tia luvenis”; muszla koncertowa; wstęp bez-
płatny.
 ■ 19 maja – godz. 9.00;  „Rytm kroków, rytm 

dziejów” – rajd pieszy śladami powstańców 
wielkopolskich, start: pętla autobusowa w Mą-
twach; wstęp bezpłatny.
 ■ 19 maja – godz. 14.00;  42. Przegląd Ar-

tystyczny Chórów Województwa Kujawsko-
-Pomorskiego WIOSNA W SOLANKACH 
– przemarsz i prezentacje estradowe; musz-
la koncertowa; wstęp bezpłatny.
 ■ 23 maja – godz. 16.00;  „Ale teatr” – spek-

takl familijny pt. „Drzewo” w wykonaniu ak-
torów Teatru Zaczarowany Świat Lalki z To-
runia; Filia nr 4 Biblioteki, ul. Poprzeczna 29; 
wstęp bezpłatny. 
 ■ 25 maja – godz. 15.00;  IV edycja „Pokolo-

ruj Dzieciom Świat” z Fundacją Dzieciom po 
sepsie – interaktywne show z udziałem Magi-
ka Markusa oraz występy dzieci; muszla kon-
certowa; wstęp bezpłatny.
 ■ 26 maja – godz. 16.00;  Koncert w ramach 

Inowrocławskiego Lata Muzycznego; muszla 
koncertowa; wstęp bezpłatny.
 ■ 30 maja – godz. 16.00;  „O Popielu i myszach” 

– spektakl teatralny dla dzieci w wykonaniu ak-
torów Teatru Krak-Art; Filia nr 2 dla Dzieci, ul. 
Wojska Polskiego 5; wstęp bezpłatny.  

ZAPOWIEDZI 
Maj 2019
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